Araguari, 9 de outubro de 2020   Ano III Edição 256 Pág 1

CÂMARA  MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

GESTÃO 2019/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
CONTRATO. CONTRATADO: WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME –
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2020, PREGÃO PRESENCIAL: N.º:
008/2020 – S.R.P.: 006/2020 – PROCESSO: 013/2020. OBJETO: CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAL DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A
DEMANDA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Valor Estimado para o período 2020 e
2021 de R$ 4.628,50 (Quatro mil seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta
centavos) para Gêneros Alimentícios e Copa Cozinha - Prazo: 13/10/2020 a
13/10/2021. DO: 01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00; Ficha: 40; Fonte:
100. Araguari, 09 de Outubro de 2020 – Wesley Marcos Lucas de Mendon-
ça – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
CONTRATO. CONTRATADO: MARTINS CONSTRUTORA, COMÉRCIO E
TRANSPORTE EIRELI – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2020, PREGÃO
PRESENCIAL: N.º: 008/2020 – S.R.P.: 006/2020 – PROCESSO: 013/2020.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
PARA ATENDER A DEMANDA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARAGUARI/MG CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Valor Estimado
para o período 2020 e 2021 de R$ 9.423,50 (Nove mil quatrocentos e vinte
e três reais e cinquenta centavos) para MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZA-
ÇÃO - Prazo: 13/10/2020 a 13/10/2021. DO:
01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00; Ficha: 40; Fonte: 100. Araguari, 09 de
Outubro de 2020 – Wesley Marcos Lucas de Mendonça – Presidente da
Câmara Municipal de Araguari.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
CONTRATO. CONTRATADO: WESI COMERCIAL LTDA-EPP – CONTRATO
ADMINISTRATIVO: Nº 017/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: N.º: 008/2020 –
S.R.P.: 006/2020 – PROCESSO: 013/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL
DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMAN-
DA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG CON-
FORME TERMO DE REFERÊNCIA. Valor Estimado para o período 2020 e 2021
de R$ 13.211,75 (Treze mil duzentos e onze reais e setenta e cinco centavos)
- para Material de limpeza e higienização - Prazo: 13/10/2020 a 13/10/2021.
DO: 01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00; Ficha: 40; Fonte: 100. Araguari,
09 de Outubro de 2020 – Wesley Marcos Lucas de Mendonça – Presidente
da Câmara Municipal de Araguari.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
CONTRATO. CONTRATADO: LM COMÉRCIO LTDA - ME – CONTRATO ADMI-
NISTRATIVO Nº 018/2020, PREGÃO PRESENCIAL: N.º: 008/2020 – S.R.P.:
006/2020 – PROCESSO: 013/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA,
COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA ADMI-
NISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA. Valor Estimado para o período 2020 e 2021 de R$
25.645,14 (Vinte cinco mil seiscentos e quarenta e cinco reais e quatorze
centavos) para Gêneros Alimentícios, Copa Cozinha e material de limpeza e
higienização - Prazo: 13/10/2020 a 13/10/2021. DO:
01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00; Ficha: 40; Fonte: 100. Araguari, 09 de
Outubro de 2020 – Wesley Marcos Lucas de Mendonça – Presidente da
Câmara Municipal de Araguari.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
CONTRATO. CONTRATADO: CONCORRÊNCIA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
- EPP – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2020, PREGÃO PRESENCIAL:
N.º: 008/2020 – S.R.P.: 006/2020 – PROCESSO: 013/2020. OBJETO: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍ-
CIOS, MATERIAL DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA
ATENDER A DEMANDA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARAGUARI/MG CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Valor Estimado para o
período 2020 e 2021 de R$ 26.268,70 (Vinte e seis mil duzentos e sessenta e
oito reais e setenta centavos) para Gêneros Alimentícios, Copa Cozinha e
material de limpeza e higienização - Prazo: 13/10/2020 a 13/10/2021. DO:
01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00; Ficha: 40; Fonte: 100. Araguari, 09 de
Outubro de 2020 – Wesley Marcos Lucas de Mendonça – Presidente da
Câmara Municipal de Araguari.

EXTRATO DE CONTRATO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

Araguari, 9 de outubro de 2020   Ano III Edição 256 Pág 2

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

Araguari, 9 de outubro de 2020   Ano III Edição 256 Pág 3

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

		2020-10-09T16:20:02-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120